МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОЛЬШЕСАВКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

КИРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 36/11                                   01.09.2023г

«О назначении лица, ответственного за организацию питания

учащихся школы в 2023-2024 учебном году»

Назначить ответственным  лицом  за организацию и качество горячего питания учащихся

в столовой МКОУ «Большесавкинская ООШ» в 2023-2024 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания учащихся в 2023-2024 учебном году

повара школы  Волкову Нину Алексеевну.

Директор школы                                                                Мироненко П.Н.